
Zarządzenie nr 4/2019 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach 

z dnia 04.11.2019 r. 

 

 

w sprawie naboru na stanowisko: pracownik socjalny - umowa o pracę na czas 

usprawiedliwionej nieobecności pracownika 

 

 

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                    

w Lichnowach z dnia 20.06.2018 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór na stanowisko: pracownik socjalny – umowa o pracę umowa o pracę na czas 

usprawiedliwionej nieobecności pracownika w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej              

w Lichnowach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam regulamin naboru na stanowisko pracownik socjalny –umowa o pracę na czas 

usprawiedliwionej nieobecności pracownika, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Lichnowach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


